

برنامه سفر تور تانزانیا و کنیا

روز اول (۲۴ مهر): سفر با جمع شدن گروه در فرودگاه امام خمینی شروع میشود و بعد از انجام تشریفات پرواز ساعت ۱۴:۳۰ از تهران پرواز میکنیم و ابتدا راهی استانبول شده و بعد از توقف ۳:۳۰ در استانبول به سمت نایروبی پرواز میکنیم.

روز دوم (۲۵ مهر): ساعت ۵ بامداد به کنیا میرسیم و راهی هتل Hilton Garden خواهیم شد و بعد از دریافت اتاقها و استراحت کوتاه به دیدن موزه ملی کنیا میرویم و بعد از آن در مرکز فرهنگی بوماس با اقوام و آیینهای سنتی قبایل آفریقایی آشنا میشویم و شب گشت کوتاهی در شهر خواهیم داشت.

روز سوم (۲۶ مهر): بعد از صرف صبحانه به سمت پارک ملی ماسای مارا و دیدن حیات وحش آفریقا میرویم ، در راه از Rift Valley ، یکی از بزرگترین دره های دنیا دیدن میکنیم و تا عصر به لوجهای کمپ میرسیم ، بعد از صرف نهار اولین گشت را در منطقه ماسای مارا برای دیدن حیات وحش خواهیم داشت.

روز چهارم (۲۷ مهر): کل روز را در پارک ملی ماسای مارا به دیدن انواع گونه های جانوری از شیر ، پلنگ ، یوز آفریقایی ، فیل ، گورخر ، زرافه و و نهار را در کنار رود مارا صرف خواهیم کرد و عصر از قبایل بومی ماسایی دیدن میکنیم . افراد علاقمند میتوانند صبح از گشت اختیاری بالن سواری در منطقه استفاده کنند.

روز پنجم (۲۸ مهر): پارک ملی ماسای مارا را ترک میکنیم و به سمت دریاچه نایواشا خواهیم رفت ، و قایق سواری بر روی دریاچه در کنار اسب های آبی را خواهیم داشت ، و عصر به استراحت در لوج میپردازیم .

روز ششم (۲۹ مهر): بعد از صرف صبحانه از حیات وحش منطقه خداحافظی میکنیم و با پرواز به کشور تانزانیا و جزیره زنگبار میرویم و بعد از دریافت اتاقها وقت آزاد برای استراحت در کنار ساحل اقیانوس خواهید داشت

روز هفتم (۳۰ مهر): گشت دیدن از جزیره زندان و لاک پشت های گول آسا ، زندان بردگان ، کلیسای قدیمی شهر ، خانه فردی مرکوری خواهیم داشت و عصر گاه از شهر قدیمی دیدن میکنیم و میتوانید از صنایع دستی آفریقایی خرید کنید.

روز هشتم (۱۰ آبان): گشت اختیاری اسنورکل و یا غواصی در کنار دلفین ها و بازدید اط سواحل مرجانی جزیره به همراه نهار را خواهیم داشت .

روز نهم (۰۲ آبان) : صبح تایم آزاد جهت ریلکسی و استفاده از سواحل را خواهیم داشت و بعد از آن با کروز به سمت شهر دارالسلام و پایتخت اقتصادی تانزانیا میرویم و بعد از دریافت اتاقها گشت کوتاهی در شهر خواهیم داشت.

روز دهم (۰۳ آبان) : صبح بامداد به سمت فرودگاه میرویم و با کوله باری از خاطره دارالسلام را به سمت تهران ترک میکنیم .